杭州市临平区乔司第三幼儿园床上用品采购招标公告

    为了进一步加强幼儿园采购管理，规范幼儿园新生床上用品采购工作，根据临平区教育局《关于进一步加强临平区学生校服和床上用品规范采购管理工作的通知》相关要求，经学校家委会和采购小组会议决定实行公开招标，竭诚欢迎各生产厂商、经销商、代理商前来投标，现将有关事项公告如下：

一、招标单位

杭州市临平区乔司第三幼儿园

招标项目：
乔司第三幼儿园新生床上用品清单如下：
	产品名称
	规格型号（cm)
	单位
	数量
	材质
	备注

	被套
	120*150
	个
	1
	棉布

	垫被套
	60*150
	个
	1
	棉布

	枕套
	35*53
	个
	1
	棉布

	枕芯
	28*45
	个
	1
	枕芯套为纯棉，填充物为珍珠棉

	垫被
	60*150
	床
	1
	2斤全新棉花，棉线包装

	盖被
	120*150
	床
	1
	2斤全新棉花，棉线包装

	空调被
	120*150
	床
	1
	正反两面均为纯棉色布，填充物为整张棉

	儿童凉席
	53*130
	床
	1
	正面竹席，反面冰丝（聚酯纤维）

	儿童枕席
	30*50
	个
	1
	冰丝枕席

	包装袋
	/
	个
	1
	可同时容纳以上物品

以上产品的质量须符合GH/T1020-2000、GB/T22796-2021等标准，有质量检验合格报告和质量标识，确保床上用品品质。
投标人应具备的资质要求

具有独立的法人资格，有履行完成本项目能力的投标人。

投标人必须提供国家纺织品检测机构出具的床上用品材质相关合格检测报告。

投标人具备履行合同所必须的资源设备和专职人员，有符合本采购项目要求产品的生产、配送和售后服务能力；有完善的质量安全追溯管理制度，具有应急事件处理能力。

投标人具有履行合同能力的生产商，具有有效的《营业执照》、《税务登记证》、《组织机构代码证》。

具有稳定的生产质量、近三年内未发生过质量安全事故。生产企业对每批次床上用品都必须进行产品质量检验、建立质量档案并留底封存，以备查验。

投标人在投标的过程中和中标后严禁转包、分包。

中标单位所供产品必须符合国家检测机构规定的床上用品质量与安全标准达到合格级，能张贴标签标识在对应的床上用品上，并赋有“浙品码”标识。

承诺在中标后签合同前，送货人需要提供健康证明。

报名需提供资料

凡有意参加投标的供应商，须提交以下材料的原件及加盖公章复印件报名：

营业执照副本、税务登记证副本、《单位负责人证明书》（附单位负责人身份证）且经营范围满足招标项目。

提供招标人资格要求相关材料。

提供2019年8月至2021年8月期间投标公司类似项目实施业绩以及优惠承诺、服务承诺、报价（按照清单报价）等。

各类资质证明、标书封面等均加盖公章密封。

提供床上用品样品。

五、评标原则及方法

1.由幼儿园家委会代表和幼儿园采购小组代表对招标文件、样品（如面料、标识、质地等产品质量情况）和价格进行评审。

2.由家委会代表和幼儿园采购小组代表独立对供应商资质、报价、服务及样品进行投票，获得票数多的投标单位为中标单位。

六、报名时间、地点

1.报名时间：2022年6月24日—6月30（双休日及法定节假日除外）上午9:00—11:00，下午13:00—16:00

2.报名地点：杭州市临平区乔司第三幼儿园

3.联系人：李老师   联系电话：13968033134

4.开标时间：2022年7月5日

5.公示时间：2022年7月5日—7月8日
                                       杭州市临平区乔司第三幼儿园

                                                  2022年6月22日